

## Сметная стоимость работ

№	Наименование видов работ	Ед.изм	Кол-во единиц	Стоимость материалов (руб)		Стоимость работы (руб)	
				единицы	всего	единицы	всего
1	гофра пнд 16	м	300	10,50	3150	25,00	7500
2	кабеля 3x1,5	м	120	26,75	3210	32,00	3840
3	кабель 3x4	м	70	67,17	4701,9	32,00	2240
	ламп	шт	216	56,00	12096	20,00	4320
	монтаж зажим прокалывающий	шт	8	170,00	1360	65,00	520
	перенос счётчика аренд.	шт	1	960,00	960	720,00	720
	кабель 3x2,5	м	78	40,00	3120	30,00	2340
	кабель 5x2,5	м	117	71,00	8307	30,00	3510
	щит счётчик авт.вык. 40 а	шт	1	4650,00	4650	1200,00	1200
	установка плафонов	шт	210	0,00	0	15,00	3150
	кабель канал 10x20	м	8	14,00	112	9,00	72
	лампы	шт	40	56,00	2240	20,00	800
	ремонт патронов	шт	30	14,00	420	5,00	150
4	розеток вык.	шт	7	120,00	840	40,00	280
5	светильники	шт	40	155,00	6200	190,00	7600
6	перемонтаж щита	шт	1	0,00	0	7800,00	7800
7	расходные материалы	кг	4	346,00	1384	150,00	600
8	гофра пнд 20	м	140	12,88	1803,2	22,90	3206
9	коробки распаячные	шт	30	30,00	900	120,00	3600
	счётчики монтаж	шт	6	0,00	0	500,00	3000
10	монтаж прожекторов	шт	12	795,00	9540	120,00	1440
19	Итого:				64994,1		57888
26	Итого:				122882,1		

Заказчик  
ТСЖ Шварца 6 корпус 1

Подрядчик  
ООО ТЭП ЭнергоСтройСервис